noatrorum ad assisas in Co~tatu praedicto cap1endas assigna

torum) coram vobis vel aliquibus duobus, vel, pluribus vestrum, 

min1me proeedatur. 

Et idio vobis, et e~libet vestrum mandamus, quod circa 

costodiam pacis, ordinationum, statutorum, et omnium et singu

lorum caeterorum prae~ssorum, diligenter 1ntendat1s. Et ad 

eertos dies, et loca, quae vos, vel aliqui h~usmodi duo, vel 

plures vestrum (vt praedietum est) ad hoc prouideritis, super 

praemissis faeiatis inquisitionea, et praemissa omnia et s~a 

audiatis et ter~netis, ac ea faciatis et expleatis in forma 

praedicta facturi inde quod ad iust~tiam pertinet secundum legem, 

et consuetudinem regni nostri Angliae: Saluis nobis amerciamentis, 

et alijs ad nos inde spectantibus. 

Mandamus en~ tenore praesentium vicecomiti nostro 

Kaneiae, quod ad certos ~es et loca (quae vos, vel al1qu1 huius

modi duo, vel p~ures vestrum vt praed' est, ei vt praed' est 

scire feceritis) venire fac' coram vobis, vel huiusmodi duobus, 

vel pluribus vestrum (vt dictum est) tot et tales probos et 

legales homdnes de balliua sua (tam infra libertates, quam extra) 

per quos rei veritas in praemissis melius se1r1 poterit et 1nqu1r1. 
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Assignauimus denique te praetatum Edw. Ho by JU.li tem, 
custodem Rotulorum pacis nostrae in diet' comitatu nostro: ac 

propterea tu ad dies et loca praed', Bre~a, Praecepta, Proces
sus, et Indictamenta praed' coram te, et d1ct1s socijs tuis, 

venire facias, ~t ea 1nsp1c1antur, et debito fine terminentur 

sicut praedict' est. In cujus re1 testimonium, etc. Datum 
1 decimo sept~o die Nouemb. Ann. regni nostr1 etc. 

(l) LAMBARD, Eirenarcha, (Ed. 1619), pp. 35-39. 
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COMMISSION OF THE PEACE. (English Translation) 

James, by the grace of God, King of England, Scotland, 

France, and Ireland, Defender of the Faith, etc. To our well

beloved and faithful John, Archbishop of C~terbury. Also to 

our well-beloved Thos. Egerton, ~ght, Keeper of our Great Seal. 

Greeting. 

Know ye, that we have assigned you, jointly and sever

ally, and every one of you, our Justices to keep our Peace in 

our County of Kent: and to keep and cause to be kept all ordin

ances and statutes made for the good of our Peace, and for the 

conservation of the same, and for the quiet rule and government 

ot our people, in all and every of the Articles thereof, in our 

said County, as well within the Liberties as without, according